
Primorska 42, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 
IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 

 

 
 
 
 
 
KLASA: 602-04/22-01/103 
URBROJ: 2156-18-22-01-01 
Opatija, 6. svibnja 2022. 
 
 
Na temelju članka 10. stavka 1. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci i članka 14. Statuta Fakulteta za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu - pročišćeni tekst od 15. ožujka 2021. godine, na prijedlog Studentskog zbora 
Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu od 5. svibnja 2022. godine, dekanica  Fakulteta za menadžment 
u turizmu i ugostiteljstvu, prof. dr. sc. Sandra Janković  donosi 
 
 

ODLUKU 
o izbornim jedinicama za izbor studenata u Studentski zbor  

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci 
 
l. 

Za  provođenje izbora studenata u Studentski zbor Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta 
u Rijeci utvrđuju se 2 izborne jedinice i broj predstavnika i zamjenika u svakoj pojedinoj izbornoj jedinici kako slijedi: 
- 1. izborna jedinica: preddiplomski i diplomski studij, studenti biraju 11 predstavnika i 11 zamjenika, 
- 2. izborna jedinica: poslijediplomski studiji, studenti biraju 2 predstavnika i 2 zamjenika. 
 

ll. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

          
 


